Dane statystyczne, ilustrujące oszczędną gospodarkę Zarządu Oddziału P. T. K. w Łowiczu oraz znaczenie Muzeum dla popularyzowania wiedzy o prastarej kulturze ziemi łowickiej.

Koszta nabytych eksponatów, konserwacji i urządzania Muzeum Etnograf. P. T. K. w Łowiczu od r. 1927 do 31-XII r. 1933.

Remont lokalu i lampy 1283.21, budowa chaty 875.45, ubiory, bielizna, pościel 3590.34, sprzęty i naczynia 672.25, pajaki 99.50, wycinanki, oprawa 282.90, obrazy, świetki, fotografie 488.50, narzędzia 171.—, instrumenty muzyczne 18.—, gabloty stojaki 1738.—, drobne wydatki przy urządzaniu Muzeum 216.79, pomoc płatna 234.70, konserwacja eksponatów 206.60, razem 9888.24.